
Datum Tag Uhrzeit Reisezeit Ankunft Dauer Ziel Ankunft2 Koordinaten umgerechnet
29.05.2025 Do 07:00 00:45 07:45 00:15 Sixt 08:00 48,185147, 16,375257 48°11'6.5"N  16°22'30.9"E
29.05.2025 Do 07:45 00:15 08:00 00:30 Wien HBF 2. Untergeschoß Sixt Autovermietung 08:30
2025-05-29 Do 08:30 05:00 13:30 03:00 Salzbergwerk Wieliczka 16:30 49,982761, 20,056242 49°58'57.9"N  20°3'22.5"E
2025-05-29 Do 16:30 01:45 18:15 Quartier &B HOTEL Kielce Centrum 18:15 50,874779, 20,632895 50°52'29.2"N  20°37'58.4"E
2025-05-30 Fr 07:00 00:30 07:30 01:30 Bukowa Góra SP/GS-003 09:00 50.9564, 20.8342 50°57'23"N  20°50'3.1"E
2025-05-30 Fr 09:00 06:00 15:00 01:00 Gedanonių kalnas LY/LY-002 16:00 54.63054, 24.46216 54°37'49.9"N  24°27'43.8"E
2025-05-30 Fr 16:00 02:00 18:00 01:00 Nevaišių kalnas LY/LY-001 19:00 55.28847, 26.27818 55°17'18.5"N  26°16'41.4"E
2025-05-30 Fr 19:00 00:30 19:30 Vila Romnesa Pagavio g. 1, Strigailiškio k., 30200 Ignalina, Litauen 19:30 55,33649, 26,132059 55°20'11.4"N  26°7'55.4"E
2025-05-31 Sa 08:00 03:00 11:00 01:00 Lielais Liepu kalns YL/YL-002 12:00 56.27091, 27.65449 56°16'15.3"N  27°39'16.2"E
2025-05-31 Sa 12:00 03:00 15:00 01:00 Suur Munamägi ES/ES-001 16:00 57.714, 27.06 57°42'50.4"N  27°3'36"E
2025-05-31 Sa 16:00 01:15 17:15 00:00 Kuutsemägi  ES/ES-002 17:15 58.0285, 26.3274 58°1'42.6"N  26°19'38.6"E
2025-05-31 Sa 17:15 02:45 20:00 02:00 Tallin Three Crowns Residents und ELEVANT OÜ (Inder) 22:00 59,437465, 24,747295 59°26'14.9"N  24°44'50.3"E
2025-06-01 So 06:00 01:00 07:00 03:30 Fähre nach Helsinki 10:30
2025-06-01 So 10:30 01:30 12:00 01:00 Tiirismaa  OH/JS-037 13:00 61.0069, 25.5252 61°0'24.8"N  25°31'30.7"E
2025-06-01 So 13:00 03:00 16:00 01:00 Savonnlina Einkäufe 17:00
2025-06-01 So 17:00 01:00 18:00 Reise zum ELK Haus 18:00 62,253064, 29,141814 62°15'11"N  29°8'30.5"E
2025-06-02 Mo 09:00 00:45 09:45 02:00 Nilkokallio OH/JS-060 11:45 62.1278, 29.1298 62°7'40.1"N  29°7'47.3"E
2025-06-02 Mo 11:45 00:30 12:15 01:30 Savonminna ergänzende Einkäufe Mittagessen 13:45
2025-06-02 Mo 13:45 00:20 14:05 Rückkehr OH73ELK 14:05
2025-06-03 Di 09:00 00:45 09:45 02:00 Pekkolanmäki OH/JS-053 11:45 62.3632, 28.8175 62°21'47.5"N  28°49'3"E
2025-06-03 Di 11:45 00:45 12:30 Rückkehr OH73ELK 12:30
2025-06-04 Mi 09:00 02:00 11:00 01:30 Tahkovaara OH/JS-006 12:30 63.1836, 29.0821 63°11'1"N  29°4'55.6"E
2025-06-04 Mi 12:30 01:00 13:30 02:00 Ahovaara OH/JS-046 15:30 63.3099, 29.5144 63°18'35.6"N  29°30'51.8"E
2025-06-04 Mi 15:30 03:00 18:30 Rückkehr OH73ELK 18:30
2025-06-05 Do 00:00 Böötli fahren oder anderer Unfug 00:00
2025-06-06 Fr 08:00 05:00 13:00 Anreise zur Fähre 14:15 13:00
2025-06-06 Fr 16:45 16:45 Ankunft Tallin 16:45
2025-06-06 Fr 16:45 01:45 18:30 01:00 Emumägi ES/ES-003 19:30 58.9375, 26.3743 58°56'15"N  26°22'27.5"E
2025-06-06 Fr 19:30 01:00 20:30 Aardla Cozy Apartment 19 Ropka 22, 50111 Tartu, Estland 20:30 58,355408, 26,733382 58°21'19.5"N  26°44'0.2"E
2025-06-07 Sa 08:00 03:00 11:00 01:30 Gaiziņkalns YL/YL-001 12:30 56.86994, 25.95929 56°52'11.8"N  25°57'33.4"E
2025-06-07 Sa 12:30 03:30 16:00 01:30 Kamparkalns YL/YL-003 17:30 57.21427, 22.64385 57°12'51.4"N  22°38'37.9"E
2025-06-07 Sa 17:30 01:00 18:30 Viesu māja Stadula 25 Liepājas iela Skrunda, Latvia LV-3326 18:30 56.673904, 22-010291 56°40'26.1"N  22°0'37"E
2025-06-08 So 08:00 02:15 10:15 00:30 Berg der Kreuze 10:45 56.0152, 23.4156 56°0'55"N  23°24'56.2"E
2025-06-08 So 10:45 01:30 12:15 01:00 Medvėgalio kalnas LY/LY-003 13:15 55.62885, 22.38855 55°37'43.9"N  22°23'18.8"E
2025-06-08 So 13:15 06:00 19:15 Austeria Rychnowo 6 B, 14-100 Ostróda, Polen 19:15 53.585404, 20.088293 53°35'7.5"N  20°5'17.9"E
2025-06-09 Mo 08:00 01:00 09:00 01:00 Dylewska Góra SP/PO-002 10:00 53.5505, 19.9398 53°33'1.8"N  19°56'23.3"E
2025-06-09 Mo 10:00 08:00 18:00 01:00 Rückkehr nach Wien mit 1 Stunde Pause 19:00
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